
Dz09.0021.14.2015 

 

 

Uchwała Nr XIV/ 107 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 22.09.2015r.  

 
w sprawie: korekty uchwał nr  XII/92/2015 z dnia 31.07.2015 oraz nr XIII/102/2015 z 

dnia 25.08.2015 r. w sprawie korekty listy zadań Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

na rok 2016. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki uchwala, co następuje:  

 

                                                                         §1 

Traci moc uchwała Nr XIII/102/2015 r. z dnia 25.08.2015r. w sprawie korekty listy zadań 

Dzielnicy IX Łagiewniki Borek Fałęcki na rok 2016. 

                                                                          

§2 

Zmienia się §1 uchwały nr XII/92/2015 z dnia 31.07.2015 r., który po zmianie przyjmuje 

brzmienie jak poniżej: 

 

„  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  53 500 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XI/84/2015 z dnia 07.07.2015 r. do kwoty jak poniżej: 

B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

4. Budowa przejścia od ul. Do Wilgi w Krakowie      1500 zł 

 

a kwotę 53 500 zł przeznacza się na zwiększenie puli środków finansowych przyznanych  

w uchwale IV/18/2015 przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego w 2016 r.  

Łączna kwota na Budżet Obywatelski w 2016 r. wynosi 253 500 zł.” 

 

§3 

Zmienia się § 2 uchwały nr XII/92/2015 z dnia 31.07.2015 r., który po zmianie przyjmuje 

brzmienie jak poniżej: 

 

„1.Wnioskuje o poniższy rozdział środków w wysokości 253 500 zł w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na 2016 r.: 

w  punktach: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  

wprowadza się zadania: 

4. Budowa chodnika od ul. Do Wilgi do mostku na rzece Wilga (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 45 568 zł ; realizator: Zarząd  Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 

5. Ogródek jordanowski (przy ul. Fredry), (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016), 

kwota: 136 432 zł ; realizator: Zarząd  Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

9)  Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul. Zakopiańska w Krakowie - etap 2, (zadanie realizowane w 

ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016  roku), kwota: 64 000 zł ; realizator: ZIKiT  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

wprowadza się zadanie 

14. Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Zakopiańska 103 – wyposażenie biblioteki (PBP filia  

nr 12) w drewniane regały na książki, (zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016  roku), kwota: 4 000 zł ; realizator: Podgórska BP 

15. Zakup 3 projektorów do sal lekcyjnych w Gimnazjum Nr 24 im. Juliana Ursyna Niemcewicza  

w Krakowie, (zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016 roku), kwota: 3 500 

zł; realizator: ZEO 

2. 

W punkcie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – podpunkcie: Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy wprowadza się jako kolejną literę  zadanie: 

ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni 

§3 
 

1. Zmienia się nazwę zadania w punkcie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

podpunkt 4:  

Budowa ciągu pieszo    rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami 

kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową w 

Krakowie 

na: 

Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 

uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie – na odcinku 

obowiązującego mpzp. 

 

2. Przenosi się zadanie i zmienia jego nazwę z C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ pkt. 

Remonty dróg i chodników na terenie  Dzielnicy  zadanie:  

b) ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia jezdni – kontynuacja”   

na: 

ul. Żywiecka boczna – budowa odwodnienia jezdni – kontynuacja   -  

do punktu C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  jako podpunkt 10. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 



 


